
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 

ПРИКАЗ 
 

 №    
   

  

Об итогах 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по искусству 

(мировой художественной 

культуре) в городе 

Нижнем Новгороде в 2023- 

2024 учебном году 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678, пунктами 3.30, 4.1 Положения о департаменте 

образования администрации города Нижнего Новгорода, утвержденного 

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 05.04.2022 № 1388, 

приказом министерства образования и науки Нижегородской области от 18.10.2023 

№ 316-01-63-2772/23 «Об утверждении организационно-технологической модели 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Нижегородской области», приказом министерства образования и науки 

Нижегородской области от 26.10.2023 № 316-01-63-2829/23 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской 

области в 2023/24 учебном году» (с изменениями), приказом департамента 

образования администрации города Нижнего Новгорода от 08.11.2023 № 1116 «Об 

организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

городе Нижнем Новгороде в 2023-2024 учебном году», 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой художественной 

культуре) в 2023-2024 учебном году. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента, начальника управления образования и воспитания департамента 

образования администрации города Нижнего Новгорода Колпакову О.А. 

 

 
 

Директор департамента В.П.Радченко 

 
Точилова Ирина Владимировна 
8 (831) 435-69-74 



УТВЕРЖДЕН 

приказом департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода 

от №    
 

 

Список 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре) в 

2023-2024 учебном году 

 

Автозаводский район 

 
№ 

п/п 

ФИО 

участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Куроедова 

Дарья 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 
№165" 

7 призер Седова Елена 

Геннадьевна 

2 Насонова 

Елизавета 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №136" 

8 победитель Маркина 

Наталья 

Васильевна 

3 Жерехова 

Софья 

Павловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

№ 190» 

8 призер Степанова 

Екатерина 

Романовна 

4 Шарандова 

Вероника 

Сергеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

№ 190» 

8 призер Ряполова 

Алевтина 

Николаевна 

5 Семёнычева 

Анастасия 

Дмитриевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№165" 

8 призер Эйзен 

Светлана 

Анатольевна 



6 Горохов 

Максим 

Андреевич 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

№ 190» 

8 призер Ряполова 

Алевтина 

Николаевна 

7 Зарыпова 

Лейсан 

Илдаровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№165" 

9 победитель Лукьянова 

Ирина 

Геннадьевна 

8 Люкшина 

Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№165" 

9 призер Кулёмин 

Михаил 

Игоревич 

9 Киняев 

Николай 

Михайлович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

№ 37» 

9 призер Гречин 

Андрей 

Викторович 

10 Полуэктова 

Таисия 

Владимировна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа 

№ 43" 

9 призер Наумова 

Ирина 

Владимировна 

11 Фокин Иван 

Михайлович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№165" 

10 победитель Лукьянова 

Ирина 

Геннадьевна 

12 Журавлёва 

Эвелина 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа 

№ 20" 

10 призер Новиков 

Александр 

Владимирович 



13 Шкарина 

Мария 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №136" 

11 победитель Назарова 

Светлана 

Игоревна 

14 Зобова Софья 

Дмитриевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№36" 

11 призер Агафонова 

Надежда 

Сергеевна 

 

Канавинский район 

 
№ 

п/п 

ФИО участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Фролагина Мария 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№50» 

7 Победитель Сальникова 

Оксана 

Валентиновна 

2 Устинова Ваталина 

Антоновна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№50» 

7 Призер Сальникова 

Оксана 

Валентиновна 

3 Малинина 

Екатерина 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№50» 

7 Призер Сальникова 

Оксана 

Валентиновна 

4 Орлова Любовь 

Игоревна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№2» 

8 Победитель Калачева 

Наталья 

Макаровна 

5 Петров Михаил 

Сергеевич 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№2» 

8 Призер Калачева 

Наталья 

Макаровна 

6 Иванова Анна 

Владимировна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№2» 

8 Призер Калачева 

Наталья 

Макаровна 



7 Никитинская Юлия 

Михайловна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

№41» 

8 Призер Ступина 

Екатерина 

Юрьевна 

8 Дубровская Мария 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№50» 

10 Победитель Сальникова 

Оксана 

Валентиновна 

9 Кузнецова Полина 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№50» 

10 Призер Сальникова 

Оксана 

Валентиновна 

10 Петрянина Ксения 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

№41» 

10 Призер Ступина 

Екатерина 

Юрьевна 

11 Хаханина 

Анастасия 

Сергеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№2» 

10 Призер Калачева 

Наталья 

Макаровна 

12 Иркаева Вероника 

Максимовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

№41» 

10 Призер Ступина 

Екатерина 

Юрьевна 

13 Разумкова 

Екатерина 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№50» 

10 Призер Сальникова 

Оксана 

Валентиновна 

 

Ленинский район 

 
№ 

п/п 

ФИО участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Угланова Олеся 

Дмитриевна 
Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

94" 

7 победитель Рябченко 

Анна 

Васильевна 

2 Стенькина 

Вероника 

Михайловна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

123" 

7 призер Тихомиров 

Денис 

Евгеньевич 



3 Исаева Маргарита 

Альбертовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 
№ 184" 

7 призер Маршева 

Ирина 

Александровн 

а 

4 

Зимина Алёна 

Антоновнна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 184» 

7 призер Ирина 

Александровн 

а 

4 

Дегтярева Мира 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 182" 

7 призер Ирина 

Александровн 

а 

6 

Красильникова Арина 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 182" 

7 призер Ирина 

Александровн 

а 

7 Кулизина 

Елизавета 

Андреевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 
№ 184" 

8 победитель Маршева 

Ирина 

Александровн 

а 

8 Воробьева 

Ярослава 

Николаевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

91 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов" 

8 призер Пушина 

Наталья 

Владимировн 

а 

9 Большакова 
Ксения Эдуардовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

91 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

8 призер Пушина 

Наталья 

Владимировн 

а 

10 Лаврентьева Арина 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 
94" 

8 призер Рябченко 

Анна 

Васильевна 

11 Цветкова Ульяна 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

91 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов" 

8 призер Пушина 

Наталья 

Владимировн 

а 



12 Плотникова Мария 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

91 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

8 призер Пушина 

Наталья 

Владимировн 

а 

13 Козловская 

Елизавета Юрьевна 
Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

123" 

8 призер Тихомиров 

Денис 

Евгеньевич 

14 Королева Ольга 

Алексеевна 
Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

91 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов" 

9 победитель  

15 Смирнов Артем 

Павлович 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 180 

9 победитель  

16 Мулина Юлия 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

91 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов" 

9 призер  

17 Пышнограева 

Софья Дмитриевна 
Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 
72" 

9 призер  

18 Ягодина Екатерина 

Валерьевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 
185" 

9 призер  

19 Рубцова Лидия 

Андреевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 
№ 184" 

9 призер  

20 Леонтьева 

Елизавета 

Эдуардовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 180 

9 призер  



21 Федорова Дарья 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

91 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

9 призер  

22 Егорычева 
Светлана Ивановна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

160" 

9 призер  

23 Чистова Анна 

Андреевна Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 160" 

9 призер  

24 Любимов Дмитрий 

Викторович 
Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

185" 

 

9 призер  

 

Московский район 

 
№ 

п/п 

ФИО участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Шишкин Евгений 

Алексеевич 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

7 победитель Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

2 Вербовская 

Василиса 

Кирилловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

7 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

3 Изместьев Ефим 

Владимирович 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

70 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

7 призер Миллер Лариса 

Мкртичевна 



4 Жагарин Сергей 

Алексеевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

87 имени 
Л.И.Новиковой" 

7 призер Тагунова 

Наталья 

Григорьевна 

5 Пудочкина Полина 

Евгеньевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

7 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

6 Осипова Елизавета 

Михайловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

7 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

7 Дворцова Ольга 

Романовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

66" 

8 победитель Лещёва Татьяна 

Валентиновна 

8 Никитина 

Александра 

Витальевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

8 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

9 Волкова Анастасия 

Дмитриевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

8 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

10 Савина Дарья 

Геннадьевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

93" 

8 призер Труханенко 

Елизавета 

Константиновна 

11 Чернова Анна 

Дмитриевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

9 победитель Черезова 

Светлана 

Алексеевна 



12 Жемкова Полина 

Ильинична 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов" 

9 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

13 Григорьева 
Варвара Павловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

9 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

14 Смирнова 

Екатерина 

Александровна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 

№ 67" 

9 призер Пилат Оксана 

Валериевна 

15 Старостина 

Виктория 

Александровна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

9 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

16 Симонова Софья 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

70с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

9 призер Миллер Лариса 

Мкртичевна 

17 Супряткина 

Варвара 

Михайловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

10 победитель Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

18 Жагарин Иван 

Алексеевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

87 имени 
Л.И.Новиковой" 

10 призер Тагунова 

Наталья 

Григорьевна 

19 Куландина Ксения 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

87 имени 
Л.И.Новиковой" 

10 призер Тагунова 

Наталья 

Григорьевна 



20 Третьякова Дарья 

Андреевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов" 

 

10 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

21 Опёнкова 

Екатерина 

Сергеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 

№ 67" 

 

 

10 призер Пилат Оксана 

Валериевна 

22 Люшненко 

Екатерина 

Фёдоровна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

 

11 победитель Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

23 Фролова Софья 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

73" 

11 призер Кузнецова 

Ольга 

Николаевна 

24 Мошенцова Алина 

Владимировна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

87 имени 
Л.И.Новиковой" 

 
 

11 призер Тагунова 

Наталья 

Григорьевна 

25 Карамышева 

Мария 

Михайловна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№87 имени 

Л.И.Новиковой" 

 

 

11 призер Рачков 

Александр 

Сергеевич 

26 Мурунова 

Надежда 

Николаевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

118 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

 
 

11 призер Черезова 

Светлана 

Алексеевна 

 

 

 

 



Нижегородский район 

 
№ 

п/п 

ФИО участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Князева Таисия 

Павловна 

муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 

№ 13" 

7 Победитель самообразован 

ие 

2 Белова Полина 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение "Лицей 40" 

7 Призер Бударагина 

Наталья 

Георгиевна 

3 Баранова Дарья 

Александровна 

муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

школа № 102 с 

углубленным изучением 
отдельных предметов" 

7 Призер Логачева В.В. 

4 Алексеева 

Анастасия 

Дмитриевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

19" 

8 Победитель Плотникова 

Светлана 

Ивановна 

5 Иевлева Екатерина 

Викторовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа 

№103 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов" 

8 Призер Шевцова 

Лилия Ирковна 

6 Галушкина 

Виктория 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение "Лицей 40" 

9 Победитель Бударагина 

Наталья 

Георгиевна 

7 Сироткина Татьяна 

Валерьевна 

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение "Лицей 40" 

9 Призер Бударагина 

Наталья 

Георгиевна 

8 Литвинов Степан 

Владимирович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

35" 

9 Призер Акмаева 

Татьяна 

Владимировна 

9 Бацын Тимофей 

Михайлович 

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение "Лицей 40" 

9 Призер Бударагина 

Наталья 

Георгиевна 



10 Морозова Ульяна 

Дмитриевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 

№1" 

10 Победитель самообразован 

ие 

11 Крупнова Елена 

Андреевна 

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение "Лицей 40" 

11 Победитель Бударагина 

Наталья 

Георгиевна 

12 Самохина 

Елизавета 

Ильинична 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей №8 

имени академика Е.К. 
Федорова" 

11 Призер самообразован 

ие 

13 Кузнецов 

Александр 

Сергеевич 

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение "Лицей 40" 

11 Призер Бударагина 

Наталья 

Георгиевна 

14 Орлова София 

Александровна 

муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

14 им.В.Г.Короленко" 

11 Призер Макарова Е.Н. 

15 Нежданова Дана 

Дмитриевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей №8 

имени академика Е.К. 
Федорова" 

11 Призер самообразован 

ие 

Приокский район 

 
№ 

п/п 

ФИО участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Зеленова Олеся 

Павловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 
131" 

7 призёр Киреева 

Мария 

Александровна 

2 Дорожкина 

Елизавета 

Артемовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 

№ 17" 

8 победитель Палашова 

Светлана 

Валерьевна 

3 Гребенщикова 

Ирина Вадимовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

174" 

8 призер Паршина 

Марина 

Евгеньевна 

 

 

Советский район 



 
№ 

п/п 

ФИО участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Степанова София 

Дмитриевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение № 186 

«Авторская 

академическая школа» 

8 победитель Ишуткина Юлия 

Станиславовна 

2 Ражева Дарья 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

школа №151 с 

углубленным 

изучением отдельных 
предметов» 

9 победитель Романенко 

Ирина Ивановна 

3 Медведева София 

Константиновна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 
№53" 

10 призер Шишкина 

Светлана 

Викторовна 

4 Крупнова Анна 

Андреевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение № 186 

«Авторская 
академическая школа» 

11 победитель Ишуткина Юлия 

Станиславовна 

5 Павлова Александра 

Витальевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№25 имени А.С. 

Пушкина» 

11 призер  

Сормовский район 

 
№ 

п/п 

ФИО участника 

олимпиады 

№ОО класс Статус Педагог- 

наставник 

1 Марайкова Алина 

Владиславовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия 
№ 80" 

7 победитель Суврова 

Галина 

Павловна 

2 Фролова Анастасия 

Александровна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа с 

углубленным изучением 

отдельных предметов № 
85" 

8 победитель Суворова 

Ирина 

Юрьевна 



3 Зурабова София 

Андреевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа с 

углублённым изучением 

отдельных предметов № 
183 имени Р. Алексеева" 

8 победитель Фуфаева 

Жанна 

Юльяновна 

4 Парфёнычева 

Виктория 

Дмитриевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 

82" 

9 победитель Мельникова 

Лариса 

Юрьевна 

5 Устян Арсений 

Артинович 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа с 

углубленным изучением 

отдельных предметов № 
85" 

9 призер Волочнева 

Ольга 

Николаевна 

6 Шипунова Диана 

Борисовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа с 

углубленным изучением 

отдельных предметов № 
85" 

11 победитель Волочнева 

Ольга 

Николаевна 

7 Кравцов Константин 

Владимирович 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа с 

углубленным изучением 

отдельных предметов № 
85" 

11 призер Волочнева 

Ольга 

Николаевна 

8 Маркова Елизавета 

Васильевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа № 

141" 

11 призер Слепнева 

Ксения 

Владимиров 

на 

 


	ПРИКАЗ

